UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2183 /SCT-QLTM    Bình Thuận, ngày 30 tháng 8 năm 2024

V/v tham gia Chiến dịch “Đặc

sản vùng miền trên Lazada”

trong chuỗi hoạt động Hội

nghị kết nối cung cầu giữa

thành phố Hồ Chí Minh và các

tỉnh, thành năm 2024

Sở Công Thương Bình Thuận nhận được Công văn số 5365/SCT-

QLTM ngày 23 tháng 8 năm 2024 của Sở Công Thương thành phố Hồ Chí

Minh về việc tham gia Chiến dịch “Đặc sản vùng miền trên Lazada” trong

chuỗi hoạt động Hội nghị kết nối cung cầu giữa thành phố Hồ Chí Minh và

các tỉnh, thành năm 2024.

Nằm trong chuỗi hoạt động Hội nghị kết nối cung cầu giữa thành phố

Hồ Chí Minh và các tỉnh, thành năm 2024, Chiến dịch “Đặc sản vùng miền

trên Lazada” dự kiến được tổ chức từ ngày 26 tháng 9 đến ngày 29 tháng

9 năm 2024 tại Nhà thi đấu thể dục thể thao Phú Thọ, số 01 Lữ Gia, phường

15, quận 11, thành phố Hồ Chí Minh với sự phối hợp của Sở Công Thương

thành phố Hồ Chí Minh, Lazada Việt Nam.

Nhằm mục đích hỗ trợ kết nối doanh nghiệp với thị trường trực tuyến,

quảng bá giới thiệu sản phẩm Việt, sản phẩm OCOP, sản phẩm mang tính

thương hiệu đặc trưng của từng địa phương, vùng miền trên sàn thương mại

điện tử; Sở Công Thương thông tin và đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Liên minh Hợp tác xã tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố,

các Hiệp hội ngành nghề tiếp tục thông tin đến các doanh nghiệp và đề nghị

các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh sản phẩm OCOP, sản phẩm công

nghiệp nông thôn tiêu biểu, sản phẩm đặc trưng của tỉnh đăng ký tham gia

chiến dịch “Đặc sản vùng miền trên Lazada”; tham gia Chiến dịch sẽ nhận

được gói hỗ trợ với nhiều ưu đãi từ Lazada Việt Nam (xem phụ lục đính kèm).

Link đăng ký tham gia: https://forms.gle/cQCoo5ZoaHxU9gNX7 hoặc quét

Kính gửi: - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Hiệp hội ngành nghề;

- Các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh

doanh

sản phẩm OCOP, sản phẩm công nghiệp nông

thôn tiêu biểu, sản phẩm đặc trưng của tỉnh

https://forms.gle/cQCoo5ZoaHxU9gNX7

2

mã để đăng ký trực tuyến.

Các đơn vị cần hỗ trợ thông tin chi tiết liên quan đăng ký, vui lòng

liên hệ bà Hồ Thị Xuân Trầm - Phòng Quản lý Thương mại, Sở Công Thương

thành phố Hồ Chí Minh; điện thoại: 0907950606; Emai:

htxtram.sct@tphcm.gov.vn

Đồng thời, đề nghị đơn vị đăng ký tham gia thông tin phản hồi cho Sở

Công Thương Bình Thuận theo email: lyvt@sct.binhthuan.gov.vn hoặc điện

thoại/Zalo: 0834838033 (đ/c Lý) để tổng hợp phối hợp với Sở Công Thương

thành phố Hồ Chí Minh hỗ trợ cho doanh nghiệp.

(Đính kèm theo Công văn số 5365/SCT-QLTM ngày 23 tháng 8 năm

2024 của Sở Công Thương thành phố Hồ Chí Minh).

Đề nghị các đơn vị, doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh quan tâm

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công Thương TPHCM (p/h);

- Trung tâm KC và XTTM (p/h);

- Giám đốc, Phó GĐ Sở (đ/c Tài);

- Lưu: VT, QLTM (Lý).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Biện Tấn Tài

mailto:lyvt@sct.binhthuan.gov.vn

		2024-08-30T11:13:39+0700
	Việt Nam
	Biện Tấn Tài<taibt@sct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T11:14:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!